別記様式第7号(第7条関係)

有料公園施設利用許可申請書

利 用 の 目 的

住 所

電 話責 任 者

氏 名

施 設 の 名 称 利 用 年 月 日 利 用 時 間 利用予定

人 員

年  月  日から

年  月  日まで

時  分から

時  分まで

日 午前 午後
人

入場料等の徴収

又は入場整理券

等での制限

種 別 数 量 摘 要

使用する附属

設備、器具等

  上記のとおり有料公園施設の利用の許可を申請します。

        年  月  日

申請者 住 所

    氏 名          印

法人にあつては、その主た

る事務所の所在地、名称及

び代表者の氏名

電 話

  敦賀市長  殿